
Uchwała nr 1492/167/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie IV edycji konkursu „Edukreator na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815  
oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu konkursu „Edukreator na Mazowszu” 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 113/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
11 lipca 2017 r. w sprawie  konkursu „Edukreator na Mazowszu” (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 6273, z 2018 r. poz. 6477, z 2019 r. poz. 6855 oraz z 2020 r. poz. 7024) – uchwala się, 
co następuje:   
 

§ 1. 
W uchwale nr 1199/154/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2020 r.  
w sprawie IV edycji konkursu „Edukreator na Mazowszu”, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wyznacza się termin składania kart zgłoszeń w ramach konkursu, o którym mowa  
w ust. 1, od dnia 1 września do dnia 23 października 2020 r.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie IV edycji konkursu „Edukreator na Mazowszu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


